
UCHWAŁA NR LII/372/2018  

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

z dnia 5 września 2018 r. 

w sprawie lokalnego programu rewitalizacji dla miasta Białogard 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się „Lokalny program rewitalizacji dla miasta Białogard na lata 2017-

2023”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/280/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 24 lipca 

2017 r. w sprawie lokalnego programu rewitalizacji dla miasta Białogard.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                                        RADY MIEJSKIEJ  

                                                                                                                 mgr Sławomir Domański 


